2063. De Buissi xxv

2064. De Marolio un" et un

2065. De Monte Felis. . . xxini

2066. De Sparnaco xl

2067. DeCaslellioneetde

Fimis vni" <

2068. De Ulcheio Lxn

'" Tricon et Aasnna et Iliiri et Eapignnel . T. ^ Iricnn,

Aainas et Nuri et Espiffneel. L.

<''' Etiam. T. — Tamen. l (n° 1 1O).

'"' Suidi. T.

'*> Le nombre des articles est en réalité de vingt-doux.

'''' Lorsqu'il n'y avait point de désaccord, dans ce

chapitre, entre les nombres donnés par t et ceux fournis

par L (n°' 1 17-1 43), nous avons adopté la notation de

ce dernier, qui est plus littérale.

(*' c. . . . IVII. T.

'') Rosinaco. T.

'*' LZII. T.

''' Villenmur. t.

"<" cr.x. T.

1 (1
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2069. De Castro Thcodo-

rici(i' iiii" et vi

2070. De Meldis -) vu" et ix

2071. De Coliinibario. . . lxviii

2072. De Musteriolo xxix

2073. De Cantumerida. . xxxiiii

2074. De Braio un" et m
2075. De Pruvino xiii" et v

2076. De PaienzW xlii

2077. De Pontibus xui

'" Theoderici. t.

('' MMi. T.

''' Payens. h.

2078. De Sezannia et de

Lachi nu" et v

2079. De Virtuto lm (^l

2080. De Trecis et de P)

Insulis vi" et xv

2081. De Mairiaco W.
. . . xxi

2082. De maguis feodis . xx

Tota sunima militum.. n" et xxx<*'.

(1) VirHitc. LXil. T. — Virtuto. m. h.

!^' De manque dans t.

(') De Meriaco vel Marciaco. t.

W Le total véritable des nombres ci-dessus énoncés

est de 2o36.
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S 1. DE JOIAGO.

2083. Odo de Plaenoi, ligius. Domus sue

de Plaenoi medietas.

208ii. Gilo de Jarriai, ligius. Quadraginta

solidos redditus et duo feoda.

208.T. Erardus Gorrez, ligius. Domum
suam et sexaginta jugera terre.

2086. Gillebertus de Nigelia, ligius salva

iigeitatc régis. Domus sua de Nigelia et quod

habet in poteslate rerum suarum '''.

2087. Jobertus de Nigelia, ligius salva li-

geitate Gilieberti de Nigelia.

2088. Henricus de Cortpalai, ligius salva

ligeitate Simonis de Cortpalai et quiudeeim

jugera terre a Vado.

2089. Stepbanus de Cortpalai, ligius : do-

mum suam et feodum.

2090. Federicus de Nigelia, ligius salva

ligeitate Ade de Spina et Laniberti de Nigelia :

domus sua''->, et viginti duo jugera terre, et

duo feoda que duo milites tenent de illo.

2091. Odo de Puiseaus : xx solidos, et al-

bani (^1 et culturam terre apud Pi W.

2092. Milo de Bernai, ligius : xl solidos

redditus et xx arpenta terre.

2093. Barlliolomeus de Praiore'^), ligius :

domum suam de Chaufor et quod ibi babet.

209/i. Simon de Rodi, ligius : domum
suam de Floreio ''' et quinquaginta solidos